O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Estado do Espírito Santo –

IASES - torna público o RESULTADO FINAL dos candidatos aprovados

no Processo Seletivo do Edital 007/2012, destinado à contratação

temporária de técnico de nível superior na função de Pedagogo,

conforme classificação abaixo:

EDITAL 007/2012

Colocação Nº PEDAGOGO TOTAL

1º 39
ADRIANA MARIA DOS ANJOS SANT'ANNA
MENEZES 93

2º 125 ROSIANE SANTA ANA FERREIRA 91,3

3º 173 VIVIA CAMILA CÔRTES PORTO 84,3

4º 64 RENATA VITORIO DA COSTA FUENTES 83,8

5º 231 MARCIA MARCOLINO DE LIMA 83

6º 156 KEILA PEREIRA DE MELLO SIMÕES 82

7º 165 FLAVIA SANTOS RODRIGUES 81

8º 176 MARIA DAS DORES DA CUNHA ALVES 80,5

9º 11 ANDREA TOZATO PEREGRINO 79

10º 7
AGUINALDO ROBERTO TEIXEIRA DO
NASCIMENTO 78,5

11º 126 MICHELLA MEDEIROS 74,5

12º 192 DEUZELY PINHEIRO MORAES DA SILVA 74

13º 215 MIRTES BASILIO DA SILVA 73

14º 193 FRANCISCO ASSIS RANGEL 73

15º 28 ANTONIO DO ROSARIO 71,5

16º 114 CLEIDIANE DA COSTA AMORIM 71

17º 191 DULCE ANA LAMEIRA PEREIRA 71

18º 88 MARINA DA PENHA 70,5

19º 40 SARA CALDEIRA MONTEIRO 69,5

20º 50 CLAUDIO ANDRE MIRANDA CERQUEIRA 69,25

21º 109 LAIS CARLA SIMEAO DA SILVA 68,75

22º 122 GRACIELLY DE FATIMA SILVA 68,25

23º 155 PATRICIA NAVES LUCAS 68

24º 110 GILDASIO JOSE DE ALMEIDA 67,5

25º 201 EUNICE RANGEL REIS 66

26º 158 MARUSSA CAMPOS FERREIRA 65,5

27º 45 INGRID MENDES FIGER FERREIRA 64,5

28º 95 WESLEY PATRICK DE MELLO 63,5

29º 146 KATHIA APARECIDA KOEHLER SCHULZE 63,5

30º 76 RENATO MONTEIRO RAMOS 59,5

31º 190 CHRISTINA MARCIA AMARAL SOARES 59,25

32º 24 LIDIANE ANDREATI 59

33º 228 ALEXANDRA PIMENTA CORREA DA SILVA 58,5

34º 160 MANUELA BARRETO LOUREIRO 57,5

35º 163  JOSEMARA PALAURO MATTOS 56,5

36º 135 ANGELA CRISTINA RIBEIRO DE ASSIS 55,25

37º 124 ALBA CORREIA DA SILVA 51

Kattia Rosa Baltar

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Edital 007/2012 – IASES